directa a favor de la firma EMPRESA DE LEON S.R.L., CUIT N° 30-71145470-1, Proveedor Municipal N° 

5729, con domicilio en la calle General Savio N° 3.565, Piso 8, Dpto. “B”, del Partido de Quilmes, de la 

Provincia de Buenos Aires, por la suma de $ 551.760 (PESOS QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

SETECIENTOS SESENTA), correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-701-110 del Ejercicio 2020; 

Que, tanto la Ordenanza Nº 13.021 del Honorable Concejo Deliberante como el Decreto 

N° 789/2020 de este Departamento Ejecutivo, autorizan las modalidades de contratación excepcionales

[...]

Partido de Quilmes, de la Provincia de Buenos Aires, la adquisición de treinta (30) unidades de ATAUDES 

N° 15 color nogal o cedro, tapizado interior con funda plástica y símbolo religioso, placa identificadora y 

seis (6) manijas fijas, por la suma total de $ 551.760 (PESOS QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

SETECIENTOS SESENTA), en virtud de ser la oferta más económica, que se ajusta a lo solicitado y resulta 

más conveniente a los intereses municipales.  

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en exceso -, la 

suma determinada en el artículo 1°, con cargo a la Jurisdicción 01.13 - Cat.